

FECHA	FACTURA
14 de Diciembre del 2022 07:44:19	IWANR247689
FOLIO FISCAL	
39F4E8C5-E739-4FF6-A34C-DE544C1A8081	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000697028569 340	49101609- Ornamentos o decoraciones	1	ESFERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$128.45	
			Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$20.55			
000697028569 359	49101609- Ornamentos o decoraciones	1	ESFERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$128.45	
			Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$20.55			
000750106044 305	60141001- Globos o pelotas de juguete	1	GLOBO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$37.93	
			Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$6.07			
000750106044 304	60141001- Globos o pelotas de juguete	2	GLOBO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$75.86	
			Base: 75.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$12.14			
000004226450 335	10161900- Productos florales secos	1	PINA CANE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$111.21	\$111.21	
			Base: 111.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$17.79			
000076487861 194	39111826- Juego de cables de iluminación	1	150LED CSC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$214.66	\$214.66	
			Base: 214.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$34.34			
000076487861 151	39111826- Juego de cables de iluminación	1	100LED CLR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.59	\$102.59	
			Base: 102.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$16.41			
000076487861 380	39111826- Juego de cables de iluminación	1	100LED RJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.59	\$102.59	
			Base: 102.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$16.41			
000063297163 282	49101609- Ornamentos o decoraciones	1	PTA BRONCE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.55	\$171.55	
			Base: 171.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$27.45			
000060736170 181	60123204- Cintas decorativas	2	MOO ESTREL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.83	\$89.66	
			Base: 89.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$14.34			
000750230904 344	14111601- Papel o bolsas o cajas de regalo	1	ROLLO NAV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$4.00			
000750230904 345	14111601- Papel o bolsas o cajas de regalo	3	ROLLO NAV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$75.00	

Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12,00

MG: TICKET No: 3775165879966751515384 TR No: 6354

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,262.93
002-IVA 16.000000%	\$202.07
TOTAL	\$1,465.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|39F4E8C5-E739-4FF6-A34C-DE544C1A8081|2022-12-14T08:45:19|SST060807KU0|aGlFkXZQjPqD7VdyzPsOOuWdUewqNcx1gYhOUhlHDQ8dmlzZdaPZK45gbjuoT6pSn4QfnAE55mBnLNbT67llellFrdZcb1LtGhxP1FInjE58DrkhE0AmMs54NwJmZRh5plRKiQnmAs6OaSxXNtpzcn5rUALtuKlvt3XxEGDXdaHeb3heOpQqfa6cu02KacwXdyTaEnt5VRLr52M2GtWPam0P//WLAowtY07hg29gP8B58B/bITcov6DPpIpyW2v81mU+r9q9OOxDu54tlgMKNsd6JUvny6oHOaJInq2sptjnEXVWHch7BFQ2TtS9gZXdobt0YivKsEDHbc0ThnBqvQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aGlFkXZQjPqD7VdyzPsOOuWdUewqNcx1gYhOUhlHDQ8dmlzZdaPZK45gbjuoT6pSn4QfnAE55mBnLNbT67llellFrdZcb1LtGhxP1FInjE58DrkhE0AmMs54NwJmZRh5plRKiQnmAs6OaSxXNtpzcn5rUALtuKlvt3XxEGDXdaHeb3heOpQqfa6cu02KacwXdyTaEnt5VRLr52M2GtWPam0P//WLAowtY07hg29gP8B58B/bITcov6DPpIpyW2v81mU+r9q9OOxDu54tlgMKNsd6JUvny6oHOaJInq2sptjnEXVWHch7BFQ2TtS9gZXdobt0YivKsEDHbc0ThnBqvQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cBZ39nbAY9BIMnQWY+Q/FI5egRZDJoewkvrqfQcu7G/ahSC5CJfFPXTuTD/pZOAiK0mbWv8nv/wq0oqmCo51mOIBYSpq+0CZgssFyiL4qQdyGmsSFirWZ+41G3d+KFZMv+mzaQ5cUt4FbM7Jr7k/MDBVEoRMSJZLEdHNMEP2rVJwF5ZmTrH3SR1RIW2eEzRoSInrGhuHLqmWS+zglmDk8f9pbautg6GyXGGQZ6S4aWX/0tP7K3Fy9kgr5oBO+A3XvgQRg5a3ZmwIAO+Tt4qHpNdKkUy00F2yfjUZsJqgwzqmS08IZH7XmYhn6dLd5LyYjAk/9B9Sh25LAorA8eYOCg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 14 de Diciembre del 2022 07:44:19
Fecha y hora de certificación: 14 de Diciembre del 2022 08:45:19
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1